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Biuro Zaméwien Publicznych
ZP-09/24/2014

Informacja dla  wszystkich Wykonawcow  uczestniczacych —w  przetargu

nieograniczonym na ,,Dostawe wyrobow medycznych dla Szpitala Czerniakowskiego SP
ZOZ cz. I” (nr sprawy 24/2014).

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamowici publicznych

zamawiajacy udziela odpowiedzi na wniesione w trakcie posigpowania pytania: ‘
Pakiet 12, pozycja L | ! :
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Kaniule vqkonana Z podwmmc czyozczomm

teflonem (FEP) w rozmiarze 17G 1,5x45mm ?

Odpowiedz: Dopuszeza, nie wymaga.

Pakiet 12, pozycja 1 ‘ |
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Kaniulg w rozmiarze 14G 2,1x45mm ( dot 14G-
2,2x45-50mm) ? !
Odpowiedz: Tak.

Pakiet 12, pozycja 1 '

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Kaniule w rozmiarze 20G 1,1x32mm ( dot. 18G

1,3x32-33mm) ?

Odpowiedz: Tak.

Pakiet 12, pozycja 2 | o

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Kaniule w rozmiarze 14G 0&4;5111111 (' dot 14G .

—2.2x45-50mm) ?

Odpowiedz: Tak. y
|
\
Pakiet 12, pozycja 2 g |

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Kaniulg w rozmiarze 20G-11.1x32mm Cdot; 18G-

1,3x32-33mm)?
Odpowiedz: Tak.

Pakiet 12, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Kaniulg w rozmiarze 20G-11,1x32mm (dot. 20G-

1,1x25mm) ?
Odpowiedz: Tak,

Pakict 15, pozvcja 2
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C/}, Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Cewnik Foleya z balonem o pq]emnos(:i

|

Odpowiedz: Nie.
Pakiet 15, pozycja 3 .
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Cewnik Foleya z balonem o p0]cmnosu »0—
50ml?

Odpowiedz: Nie.

Pakiet 15, pozycja 4

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby Cewnik byt w zestawie ze strzykawka napelniong

10% jalowym roztworem gliceryny do napelnienia balonu, w przypadku negatywnej
odpowiedzi prosze o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu co umozliwi rowniez zlozenie
ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Paiistwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert 2

Odpowiedz: Nie.

Pakiet 15, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci do zaofcrowania Cewnik Foleya z balonem o pOJemnoéci- 51 .

10ml1? /l

Odpowiedz: Nie. ‘
:

Pakiel 15, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Cewnik Pezzera posiadajacy 3 otwory drenugag:te‘7

Odpowicdz: Nie.

Pakiet 15, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusct do zaoferowania Dren T- Kehr, w opakowaniu pojedynczym

papier folia 7
Odpowiedz: Nie.

Pakiet 15, pozycja 7

W zwiazku z faktem iz przytoczona przez Zamawiajacego nazwa: .,dren Ulmela ]C‘St mzwq i
handlowa firmy Unomedical, ktérego wyltacznym dystrybutorem jest firma Skdmw prosimy "1
o dopuszezenie do zaoferowania rownowaznych drenow Redona z otworami; umleszczonvml '

I
naprzemianlegle o stale] wielkosci?

Odpowiedz: Nie. Otwory majg by¢ o zmiennej wielkoéci a ,,Ulmer” nie jest nazw¢1:

handlowj.
Pakiet 15, pozycja 12 ]
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby Worek o wzmocnionej wytrgvmalusu byl

podwdiinie zgrzewany ?

Odpowiedz: Nie.
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Pakiet 15, pozycja 13-
Czy zamawiajacy dopusei do zaoferowania worek posiadajacy 1 zastawke antyzwrotng ? .

OdpowiedZ: Nie. : |

Pakiel 15, pozycja 13

Czy Zamawmmcy dopusci do zaoferowania worek wykonany 7 nmtcna}u zapoblmajqcego :

jego zaginaniu i skrecaniu, zapewniajacy swobodny I skuteczny odplyw moczu ?

Odpowiedz: Tak.

Pakiet 13, pozycja 14
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Kaczke o pojemnosci 1500ml ?

Odpowiedz: Tak.

Pakiet 15, pozycja 19

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania przedluzacz ze ztgczem drugiego konca tylkow

rozmiarze 15M ?
Odpowiedz: Nie.

Pakiet 16, pozycja 1

. \ ‘ i
L
Czy zamawiajacy dopuscei do zaoferowania Cewnik do odsysania z atr aumat\fcznq lToncowkaL

z dwoma otworami bocznymi naprzeciwleglymi ?

\
i ;
Odpowiedz: Zgodnie z ogolnie dostepna wicdza otwory to wlaqmc koncow!n mulh! z SIWZ. |

Pakict 16, pozycja |

Czy Zamawiajacy oczekuje Cewnika pozbawionych ftalanow Dl:HP co yma byé

potwicrdzona fabryczng informacja na opakowaniu ?
Odpowiedz: Dopuszeza, nie wymaga.

Pakict 17, pozycja |

|
i
i
i

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Obwdd oddechowy, z rozciagliwoscig rurki |
umozliwiajacej zapamigtanie ksztattu o dlugosci 160 cm, z dodatkowym workiem o

pojemnosct 317

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 17, pozycja 2 ol

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Obwdd oddechowy, z 1ozc11ghwosmq rurki
umozliwiajgce] zapamigtanie ksztaltu o diugosei 160 cm, =z dodatkm\}m woﬂuem 0

pojemnosci 317 ‘ i
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Pakict 11, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Rampe ze strzatkami wskazujacymi kicrunek

przeptywu ?
Odpowiedz: Nie.

Pakiet 11, pozycja 2
Czy Zamawidjacy dopusci do zaoferowama kranik trojdrozny z optycznvm mdvkatmcm 2!

Odpowiedz: Nie.

Pakiet 11, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Kranik trojdrozny z drenem plzedluﬂajaccym 0

dlugosci 75cm ? [
Odpowiedz: Tak. S

Pakiet 11, pozycja 6

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 6 do osobnego pakietu co umozliwi réwniez

zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych
ofert 7

Odpowiedz: Nie.

Pakiet 10, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Cewnik o diugosei 200cm ?

Odpowiedz: 200-250 cmm .
{ i

Pakiet 10, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopudci do zaoferowania przediuzacz tlenowy “ rozmlarze CH16 7

Odpowiedz: Nie. | ,
Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci do zaofecrowania Igle iniekcyjng w rozmiarze 03x13. w
opakowaniu a’100szt ? ‘

Qdpowiedz: Nie.

Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania igte inieckcyjna w rozmiarze 0,5x235, w
opakowaniu a’ 1 00szt ?

Odpowicdz: Nie.
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Pakiet 7, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania iglg inickcyjng w rozmiarze 016x25, w . i

opakowaniu a’100szt ?

Odpowiedz: Nie.

Pakiet 6, pozycja 3

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 3 do osobnego pakietu co umozliwi rowniez -
Zlozenie ofert wiekszej liczbic wykonawedw a Pafstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych
ofert 7

Odpowiedz: Nie. /7

D yrla;
Szpitaia 7. - -

mgring. Roman ¥
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